## HARYANA GOVERNMENT HUMAN RESOURCES DEPARTMENT NOTIFICATION

No. 28/67/2008-1HR-I - In partial modification of Government Notification issued vide even number dated 25.12.2023, it is notified that Restricted Holiday of "Hariyali Teej" (Schedule-II) in Haryana Government Calendar, 2024 will now be observed on 07.08.2024 instead of 06.09.2024.

Dated, Chandigarh the 11th July, 2024

T.V.S.N Prasad Chief Secretary to Government Haryana.

No. 28/67/2008-1HR-I

Dated, Chandigarh, the 17th July, 2024

A copy, each, is forwarded to the following for information and necessary action:-

- 1. All the Additional Chief Secretaries & Principal Secretaries to Government, Haryana.
- All the Heads of Departments in Haryana.
- 3. The Commissioner Ambala, Hisar, Rohtak, Gurugram, Karnal and Faridabad Divisions.
- 4. Registrar Punjab and Haryana High Court, Chandigarh.
- 5. All the Deputy Commissioners in the State.
- 6. All the Managing Directors/Chief Administrators of Boards/Corporations in Haryana.
- 7. Director General, Information & Public Relations Haryana for giving vide publicity.
- 8. State informatics Officers, National Informatics Centre, 9th Floor, Haryana Civil Secretariat, Chandigarh for putting this notification on website.

Tilak Ram Superintendent, Human Resources-I, for Chief Secretary to Government, Haryana

## कुलसचिव कार्यालय चौ. चरण सिंह हरियाणा कृषि विश्वविद्यालय, हिसार

पृष्ठांकन न. एडमन-आर-4/2024/ 14641 - 760

दिनांकः 26 .07.2024

कुलपति महोदय् के आदेशानुसार मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार द्वारा प्राप्त अधिसूचना 28/67/2008-1HR-। दिनांक 17.07.2024 की प्रति, विश्वविद्यालय के सभी अधिष्ठाताओं, निदेशकों, अधिकारियों, नियंत्रक अधिकारियों, विभागाध्यक्षों, अनुभाग(बाहरी स्टेशनों सहित) को सूचनार्थ भेजा जाता है।

कृतेः कुलसचिव

प्रति

कुलपति महोदय् के सचिव के सूचनार्थ प्रेषित है। 1.

कुलसचिव कार्यालय के सभी शाखा अधिकारी/प्रभारी के सूचनार्थ प्रेषित है। 2.

इन्चार्ज, कम्पयूटर सैक्शन से अनुरोध है कि Restricted Holiday 06 सितम्बर, 2024 की जगह 07.08.2024 को विश्वविद्यालय की website (module) पर परिवर्तन करे।